令和５年２月吉日

拝啓

向春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。新人戦

を目前に控え、部員一同日々の練習により一層励んでおります。

さて、今年度の新人戦の日程が決定致しましたので、下記にてお知らせ致します。

男子新人戦 日程

第一試合(3 月 4 日)    対 東京農工大学

        (於 本学  午前)

女子新人戦 日程

第一試合(3 月 4 日)    対 芝浦工業大学

        (於 本学  午後)

・試合開始時刻  午前試合  9：40 附け矢開始   10：40 試合開始

         午後試合  13：40 附け矢開始  14：40 試合開始

 なお、試合形式はコロナ禍のため 4 回戦までは、リモートで行い、それ以降が対面試合

となります。

優勝を目指し新人戦に臨んで参りますので、変わらぬご支援のほどよろしくお願い申し

上げます。

【第５４期卒部生送別会】

 過日 2 月 19 日に卒部生送別会を開催致しました。本年度もコロナ禍のため、現役生の

みでの開催となりました。ご了承の程宜しくお願い致します。

【春合宿】

 本年度は新型コロナウィルス感染拡大の影響により、春合宿は中止となりました。

 以上、何かご不明な点がございましたら、以下のメールまでお問い合わせください。

mg_kyudo@yahoo.co.jp

敬具

明治学院大学体育会弓道部   第５５期 主将     竹中 寛太

第５６期 合宿渉外  馬場 琉梨菜

第５６期 OB 連絡員   髙橋 理紗

白金弓友会 副会長  第２２期       内藤 裕一

mailto:mg_kyudo@yahoo.co.jp